

Årsredovisning

för

QuxLabs AB

Org.nr. 559421-1004

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Preussker, Styrelseledamot

2025-10-06

Styrelsen och verkställande direktören för QuxLabs AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning av resurskonsulter med kompetens inom programmering, serverdrift, kravställning, testning och utbildning. Bolaget utvecklar även egen mjukvara som produkt eller tjänst och sköter drift av servrar som tjänst.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2407-2506	2302-2406
Nettoomsättning	1 131	1 634
Resultat efter finansiella poster	507	1 261
Soliditet (%)	76	80

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 44%, detta på grund av ett förlängt första räkenskapsår. Omsättningen sett över 12 månader är stadig.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 001 217	1 026 217
Utdelning		-413 000		-413 000
Balanseras i ny räkning		1 001 217	-1 001 217	
Årets resultat			394 428	394 428
Belopp vid årets utgång	25 000	588 217	394 428	1 007 645

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	588 217
Årets resultat	394 428
Summa	982 645

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	982 645
Summa	982 645

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-02-07 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 131 002	1 634 000
Övriga rörelseintäkter		60	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 131 062	1 634 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-459 647	-355 921
Personalkostnader		-3 840	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 867	-13 849
Övriga rörelsekostnader		-5 858	-3 063
Summa rörelsekostnader		-626 212	-372 833
Rörelseresultat		504 850	1 261 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 957	293
Summa finansiella poster		1 957	293
Resultat efter finansiella poster		506 807	1 261 460
Resultat före skatt		506 807	1 261 460
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 379	-260 243
Årets resultat		394 428	1 001 217

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	282 850	
Summa immateriella anläggningstillgångar		282 850	
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	396 842	214 538
Summa materiella anläggningstillgångar		396 842	214 538
Summa anläggningstillgångar		679 692	214 538
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		341 634	54 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 999	103 691
Summa kortfristiga fordringar		446 633	157 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 884	904 067
Summa kassa och bank		196 884	904 067
Summa omsättningstillgångar		643 516	1 062 061
SUMMA TILLGÅNGAR		1 323 208	1 276 599

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		588 217	
Årets resultat		394 428	1 001 217
Summa fritt eget kapital		982 645	1 001 217
Summa eget kapital		1 007 645	1 026 217
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 119	1 879
Skatteskulder		280 435	241 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 009	6 800
Summa kortfristiga skulder		315 563	250 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 323 208	1 276 599

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	
IP Adresser	5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Datorer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	353 563	
Utgående anskaffningsvärden	353 563	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 713	
Utgående avskrivningar	-70 713	
Redovisat värde	282 850	

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	228 387	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	268 458	228 387
Utgående anskaffningsvärden	496 845	228 387
Ingående avskrivningar	-13 849	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-86 154	-13 849
Utgående avskrivningar	-100 003	-13 849
Redovisat värde	396 842	214 538

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sundbyberg

Daniel Preusser

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-10-06